2) Per verifiche e sondaggi non anticipati dall’impresa €  0,00
3) Per risarcimento di danni a terzi €  0,00
4) Per mancato pagamento degli Oneri ass. e prev. €  0,00
5) Per somme in acconto € 124.455,48
Totale detrazioni € 124.455,48
Resta a credito liquido della ditta €   14.332,01
(diconsi Euro quattordicimilatrecentotrentadue/01) 

che possono essere corrisposti all'impresa COSTRUZIONI SEMENZATO S.R.L. a saldo
di ogni suo avere in dipendenza dei lavori eseguiti e salvo la superiore approvazione
del presente atto da parte della stazione appaltante ai sensi dell’art. 26 dell’Allegato